[bookmark: bookmark2][image: image2]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ИВАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
13 января 2026 года № 66/5
	О результатах проведения мониторинга ярмарок выходного дня в IV квартале 2025 года

В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 4 мая 2011 года № 172-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории города Москвы», заслушав информацию председателя комиссии по развитию муниципального округа Н.О. Крутовой, а также учитывая мнение жителей, высказанное в ходе проведения мониторинга ярмарок выходного дня, Совет депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Ивановское в городе Москве решил:
1. Отметить отсутствие замечаний к работе ярмарки выходного дня в IV квартале 2025 года.
2. Направить настоящее решение в Департамент торговли и услуг города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Московские ярмарки», управу района Ивановское города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ивановское в городе Москве www.mo-ivanovskoe.ru.
	Глава внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ивановское в городе Москве
	И.И. Громов

image1.jpeg

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

-

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ИВАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

13 января 2026 года № 66/

5

О результатах проведения

мониторинга ярмарок выходного дня

в

IV

квартале 202

5

года

В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы

от

11

июля

2012

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

внутригородских

муниципальных

образований

в городе Москве отдельными

полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы

от 4 мая

2011 года № 172

-

ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи

товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории города

Москвы»,

заслушав информацию

председателя комиссии по развитию муниципального

округа Н.О. Крутовой,

а также учитывая мнение жителей, высказанное в ходе

проведения мониторинга ярмарок выходного дня,

Совет депутатов

внутригородского муниципального

образования

-

муниципального округа

Ивановское в городе Москве решил

:

1.

Отметить

отсутствие замечаний к работе ярмарки выходного дня в

I

V

квартале 2025 года.

2.

Направить настоящее решение в Департамент торговли и услуг города

Москвы, Департамент территориальны

х органов исполнительной власти города

Москвы, Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Московские

ярмарки», управу района Ивановское города Москвы.

3.

Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник» и разместить

на официальном сайте органов местного

самоуправления

внутригородского муниципального образования

–

муниципального

округа Ивановское в городе Москве

www

.

mo

-

ivanovskoe

.

ru

.

Глава внутригородского муниципального

образования

–

муниципального округа

Ивановское в городе Москве

И.И. Громов